
KROUŽEK NA PENIS HUEMAN NEPTUNE

VIBRATING COCK RING + REMOTE

Návod k použití:

1) Stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí na v vibračním kroužku po dobu min. 3 sekund, LED dioda se

rozsvítí a kroužek tak je v pohotovostním režimu

2) Pro změnu vibračních a pulzačních režimů krátce stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí 

3) Pro vypnutí podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu min. 3 sekund

4) Pro použití dálkového ovládání uveďte kroužek do pohotovostního režimu a zmáčkněte tlačítko 

zapnutí/vypnutí na ovladači taktéž po dobu 3 vteřin, abyste spustili vibrace

5) Krátkými stisky tlačítkem + měníte režimy vibrací a pulzací a stiskem tlačítka - se vracíte o režim 

zpět

6) Opětovným dlouhým podržením tlačítka power se vibrace pozastaví

7) Kroužek zůstává v pohotovostním režimu, ve kterém vydrží dle výrobce několik měsíců. Proto jej 

vypněte tlačítkem na kroužku.

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Kroužek je vodotěsný, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Kroužek je vodotěsný, tzn., že může být ponořen do vody a vy si tak můžete užívat hrátek také ve 

tam. 

Napájení:

Před prvním použitím nabijte krouže na 100%!

Nabíjení kroužku se provádí vestavěným Li-on akumulátorem pomocí přiloženému USB kabelu.

Pokud LED dioda bliká, kroužek je v režimu nabíjení. 

Napájení ovladače probíhá pomocí 1 akumulátoru typu CR 2032

Obsah balení:
Vibrační kroužek, ovladač, napájecí USB kabel


